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Aftenisan żel ŚWIAT ZDROWIA, 15 ml
 

Cena: 15,90 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 15 ml

Postać Żel

Producent SYNOPTIS PHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Aftenisan to wyrób medyczny w formie powlekającego żelu, łagodzący ból, i tworzący ochronny film w przypadku aft, drobnych urazów i
otarć błony śluzowej.

Produkt może być stosowany w przypadku:
- aft (m.in. afty małe, afty opryszczkopodobne) - łagodzi objawy, w tym pieczenie i bolesność, wspomaga prawidłowy proces odnowy
nabłonka w jamie ustnej
- nadżerek i owrzodzeń - tworzy ochronny film na powierzchni błony śluzowej jamy ustnej, izoluje miejsce z nadżerką lub owrzodeniem
od drażniących czynników (mechanicznych i chemicznych)
- drobnych urazów i otarć błony śluzowej jamy ustnej wywołanych przez protezy zębowe oraz aparaty ortodontyczne
- zespołu Behçeta

Dawkowanie i sposób podania:
Wyrób przeznaczony do stosowania u dzieci od 1. roku życia i osób dorosłych.
Aftenisan należy aplikować zgodnie z instrukcją używania. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem.

Sposób użycia:
Preparat stosować miejscowo na błonę śluzową jamy ustnej.
Przed użyciem myć starannie ręce.
Stosować 3-4 razy dziennie po posiłku.
Niewielką ilość żelu (1-2 krople) nanieść punktowo przy użyciu aplikatora na zmienione chorobowo miejsce w jamie ustnej, unikając
jednocześnie bezpośredniego kontaktu ze zmianą.
W sytuacji gdy zmiana jest trudno dostępna żel można aplikować za pomocą czystego palca lub jałowego gazika.
Bezpośrednio po aplikacji żelu nie dotykać zmiany językiem przez co najmniej 3 minuty do momentu utworzenia warstwy ochronnej.
Po zastosowaniu przez 30-60 minut nie pic płynów, nie jeść i nie płukać jamy ustnej.
Wyrób stosować do momenty ustąpienia objawów, maksymalnie przez 14 dni.

Ostrzeżenia:
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Jeśli w ciągu 14 dni nie nastąpi poprawa lub pogorszenie objawów, należy zaprzestać stosowania wyrobu i skonsultować się z lekarzem.
W przypadku kobiet w ciąży, karmiących piersią, przypuszczających że są w ciąży lub planujących ciążę przed zastosowaniem powinny
się one poradzić lekarza lub farmaceuty.
Ze względów higienicznych i w celu uniknięcia rozprzestrzenienia się infekcji zaleca się stosowanie wyrobu przez jedna osobę.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość (alergia) na jakikolwiek składnik wyrobu.
Nie stosować w przypadku dużych aft (10-20 mm).
Nie stosować w przypadku ciężkiej postaci klinicznej nawrotowej aftozy (owrzodzenia lub bolesne nadżerki, częściowo gojące się,
częściowo pojawiające się na nowo w innym miejscu, mających rozmiar 5-10 mm).
Nie stosować do oczu i do wnętrza ucha.

Skład:
Składnik główny: hialuronian sodu wysokocząsteczkowy.
Składniki pomocnicze: woda oczyszczona, gliceryna, ksylitol, hydroksyetyloceluloza, chlorek benzalkoniowy, sorbinian potasu, wersenian
dwusodowy, aromat miętowy, aromat cytrynowy.

Przechowywanie:
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze 15-25 °C.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Opakowanie: 15 ml

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.
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